
Zarządzenie nr 106/XVI R/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia nazw anglojęzycznych jednostek  

wydziałowych i ogólnouczelnianych Uczelni oraz ustalenia zasad nadawania nazw  

anglojęzycznych tym jednostkom 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. 

U. 2022, poz. 574 ze zm.) oraz § 3 ust. 3 statutu Uczelni (t.j. uchwała nr 2349 Senatu UMW z dnia 27 

października 2021 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia nr 232/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we  

Wrocławiu z dnia 1 października 2021 r. w sprawie ustalenia nazw anglojęzycznych jednostek 

wydziałowych i ogólnouczelnianych Uczelni oraz ustalenia zasad nadawania nazw anglojęzycz-

nych tym jednostkom ze zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Uchyla się wiersz nr 23 i 341, 

2) Dodaje się wiersze nr 382-384 w brzmieniu: 

382. RU-KP Centrum Kształcenia Podyplomo-

wego 

Postgraduate Education Centre 

383. RU-KP-1 Zespół ds. Studiów Podyplomowych Postgraduate Studies Unit 

384. RU-KP-2 Zespół ds. Kształcenia Specjalizacyj-

nego i Doskonalenia Zawodowego 

Specialization Education and Professional Deve-

lopment Unit 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2022 r. 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
AO 


